
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Podlahová značka PROSÍM, UDRŽUJTE ROZESTUP, 30 cm - BY C3675/3

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Materiál:Materiál:    polyester
Povrchová úprava:Povrchová úprava:    laminace
Tloušťka:Tloušťka:    0,2 mm
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    Ø 30 cm
Vhodné použití:Vhodné použití:    vnitřní i venkovní prostory
Text:Text:    PROSÍM, UDRŽUJTE ROZESTUP
Třída protiskluznosti:Třída protiskluznosti:   R10
UV stabilizace:UV stabilizace:    ANO
Přilnavost:Přilnavost:    12 N/25 mm
Teplotní odolnost:Teplotní odolnost:    − 40 ºC až 80 ºC
Teplota při aplikaci:Teplota při aplikaci:    > 8 ºC

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Podlahová značka PROSÍM, UDRŽUJTE ROZESTUP, 30 cm je vysoce odolná značka vhodná pro přecházení lidívhodná pro přecházení lidí
s rozměry Ø 30 cm . Dlouhodobou životnost značky PROSÍM, UDRŽUJTE ROZESTUP zaručuje laminacelaminace. Tloušťka  0,2
mm zajišťuje, že značka při nášlapu nepřekáží, ani se o ni nezakopává. Je vhodná pro vnitřní i venkovní prostory. Hrubý
vzorek podlahové značky splňuje podmínky pro třídu protiskluznosti R10třídu protiskluznosti R10.

VÝHODY:VÝHODY:

ochrana zdraví i soukromíochrana zdraví i soukromí
jasně definuje bezpečnou vzdálenost
odolná, vhodná pro přecházení lidí

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Podlahová značka PROSÍM, UDRŽUJTE ROZESTUP, 30 cm jasně vymezuje prostorjasně vymezuje prostor, jak mají lidé stát ve frontě, ať už
k pokladně, nebo přepážce. V souvislosti s prevencí proti infekci koronavirem COVID-19 bylo vládou nařízeno držet
dostatečné prostorové rozestupy, tj. odstup 2 metry. Podlahová značka PROSÍM, UDRŽUJTE ROZESTUP, 30 cm

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



připomene čekajícím ve frontách tuto povinnost.  Také je tato značka vhodná ve frontách, kde je u přepážky nutná
diskrétnost. Takzvané diskrétní zónydiskrétní zóny je vhodné udržovat v bankách, lékárnách, pojišťovnách nebo na poštách.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


